a/ma/)^

Estado de São Paulo

s/âMCCcr 3òal}iA?<i'^ía

INDICAÇÃO N" Wà

Assunto: Manutenção Urgente na Rua Tibiriçá no bairro Jardinf Albatroz

Data:

Ofíci

Aprovado

realizada

residente

Ref.: 013/2.023

Bertioga, 31 de março de 2.023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores;

Taciano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte INDICAÇÃO:

Este vereador foi procurado por diversos moradores da Rua

Tibiriçá em busca de ajuda no tocante ao que se refere a manutenção na

infraestrutura da Rua em que eles residem.

Em diligência ao local verifiquei que há a necessidade de que

sejam providenciados urgentemente o desassoreamento da vala, bem como a

roçada dos matos em tomo de todo o canal.

k